令和６年 12 月吉日

患者様 ご家族様 各位

外来の診察曜日・時間の変更について

石川県金沢市鞍月東１丁目９番地

医療法人社団 映寿会 みらい病院

  院 長   前 田  敏 男

謹啓

平素より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当院は来年令和 7 年１月より、当面の間（1 月～3 月）、外来の診察曜日・時間及び

診療科目を下記のように改めますので、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

 ※午前中（9：00～12：00）主体の診察となります。

曜 日  午前（9：00～12：00） 午後（14：00～17：00）

月曜日 内科・消化器内科 婦人科

火曜日

内科・消化器内科

呼吸器内科・甲状腺内科

甲状腺内科（月 1 回）

水曜日 休 診 休 診

木曜日 内科・消化器内科 泌尿器科

金曜日 内科・呼吸器内科・皮膚科 休 診

土曜日 内科・脳神経内科 休 診

※新年度（令和 7 年 4 月）からの変更がある場合は、再度改めてご連絡申し上げます。

謹白